

PHOTOCARE/DIN URPARTNER, RUDKØBING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2013

Michael Aalund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PHOTOCARE/DIN URPARTNER, RUDKØBING ApS Østergade 33 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62511570 CVR-nr: 26694329 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Svendborg Sparekasse Østerpost 2 5900 Rudkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG OG AALUND ApS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing CVR-nr: 11157203

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af smykker, ure- og fotoartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -166.305,- anses for at være ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		709.586	967.481
Personaleomkostninger	1	-819.341	-864.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-73.954	-54.941
Resultat af ordinær primær drift		-183.709	47.687
Øvrige finansielle omkostninger		-37.998	-27.018
Ordinært resultat før skat		-221.707	20.669
Ekstraordinært resultat før skat		-221.707	20.669
Skat af årets resultat	3	55.402	-7.571
Årets resultat		-166.305	13.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-166.305	13.098
I alt		-166.305	13.098

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.396	357.350
Materielle anlægsaktiver i alt	5	284.396	357.350
Anlægsaktiver i alt		284.396	357.350
Fremstillede varer og handelsvarer		528.764	693.090
Varebeholdninger i alt		528.764	693.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.475	56.830
Udskudte skatteaktiver		47.634	0
Andre tilgodehavender		150.699	186.451
Periodeafgrænsningsposter		26.525	11.937
Tilgodehavender i alt		266.333	255.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.200	11.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.200	11.200
Likvide beholdninger		15.781	47.534
Omsætningsaktiver i alt		822.078	1.007.042
AKTIVER I ALT		1.106.474	1.364.392

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		112.030	100.914
Overført resultat		226.949	393.254
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	6	463.979	619.168
Hensættelse til udskudt skat		0	7.768
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.768
Gæld til banker		252.411	290.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	252.411	290.451
Gæld til banker		61.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.822	140.549
Skyldig selskabsskat		0	-10.000
Anden gæld		257.262	260.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.084	447.005
Gældsforpligtelser i alt		642.495	737.456
PASSIVER I ALT		1.106.474	1.364.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	789.634	822.258
Pensionsbidrag	0	25.000
Andre omkostninger til social sikring	29.707	17.595
	<u>819.341</u>	<u>864.853</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Tab på debitorer	0	255
Reg. hensat til tab på debitorer	1.000	2.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.954	66.186
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-13.500
	<u>73.954</u>	<u>54.941</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-55.402	7.571
	<u>-55.402</u>	<u>7.571</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	528.356
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	528.356
Af- og nedskrivning primo	-171.006
Årets afskrivning	-72.954
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-243.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.396

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Kapitalbevægelse Team DS	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	100.914	393.254	0	619.168
Kapitalbevægelse Team DS		11.116			11.116
Årets resultat			-166.305		-166.305
Egenkapital ultimo	125.000	112.030	226.949	0	463.979

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	339.491	283.746	61.000	0
	339.491	283.746	61.000	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på 11.200 kr. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 16 mdr.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Svendborg Sparekasse henligger 31.12.2012 følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 300.000

Kautions af tredjemand.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Photocare/Din Urpartner, Rudkøbing ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Holstebro Holding ApS, Bjørnøvej 3, 5700 Svendborg.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Holstebro Holding ApS, Bjørnøvej 3, 5700 Svendborg.